
Irja Rämä      Karjalan Sivistysseura ry 

Kekkijev-sukua koskevaa aineistoa 

Irja Rämän tutkimukset Uhtuan ja lähikylien karjalaisista suvuista 

FM Irja Rämä on juuriltaan karjalainen tutkija, joka on vuosikymmenien ajan tutkinut perusteellisesti 
vienalaisia sukuja ja Vienan Karjalan historiaa. Tutkimusten tuloksia on julkaistu muun muassa Karjalan 
Heimo -lehdessä vuosina 1993 – 2006.  

Irja Rämä on vuonna 2013 luovuttanut laajan tutkimusaineistonsa Karjalan Sivistysseuran säilytettäväksi. 
Aineisto on kokonaisuudessaan tutkijoiden käytettävissä seuran arkistossa, jonka yhteystiedot ja 
aukioloajat löytyvät seuran kotisivuilta www.karjalansivistysseura.fi  

Tässä tiedostossa on Irja Rämän laatima kooste otsikossa mainittua sukua koskevasta tutkimusaineistosta. 
Aineistoa ei ole KSS:n toimesta toimitettu vaan se on liitteenä sellaisena kuin se on tutkijan työn jäljeltä 
olemassa. Toivomme sen toimivan lähdeaineistona ja innoittajana sukua koskevaan jatkotutkimukseen.  

Sukua koskevaa tietoa voi löytyä muita sukuja koskevista tiedostoista tai niiden paperitulosteisiin tehdyistä 

merkinnöistä. Osa tiedostoista on olemassa vain paperitulosteina. Näihin kannattaa tarkkuuteen pyrkivän 

sukututkijan perehtyä KSS:n arkistossa. Irja Rämän aineistoissa on mainintoja kaiken kaikkiaan lähes 

kolmestasadasta suvusta. 

Irja Rämä on käyttänyt tutkimuksissaan muun muassa seuraavia lähteitä: 

VA    Kansallisarkisto (ent. Valtionarkisto). Kansallis- ja sota-arkistossa on tarkemmat 
luettelot kunkin arkistoyksikön sisällöstä. Kirjaimet ja numerot viittaavat alaryhmiin. 

Ahava    Paavo Ahavan kokoelma. VA 

HSA      Heimosota-asiakirjat.  SA = Sota-arkisto, Helsinki 
              mm. Carelia-kokoelma 1918-22. Aunuksen retki. Heimosota-asiakirjoja 1918-22.  
              Itä-Karjalan avustuskeskuksen asiakirjoja 1918-23. 

IKKA         Itä-Karjalan komitean arkisto.  VA 

IKSVOA   Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot 1918-22.  VA  
C a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: Itä-Karjalan toimikunnan päiväkäskyt 
1918. VA 

 E a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot. Kirjeet. 

IKTA          Itä-Karjalan toimikunnan arkisto.  VA 

IKTkA        Itä-Karjalan toimituskunnan arkisto.  VA 

Ilmarinen (Takkinen, Jalmari), Metsäsissipäällikön muistelmat. I-II. Porvoo 1931. 

Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA 

Karjalan Kirja. Toim. Iivo Härkönen. I-II. 1. pain. Porvoo 1910-1911 

Karjalan vapaus. HYK 

Keynäs Haas.  Keynäs, Maiju, Haastattelut. Käsikirj. Pentti Keynään hallussa. Kopio KSS:ssa. 

Keynäs s.   Naakka-Korhonen, Mervi, Halpa hinta, pitkä mitta.  Aineiston koonnut Maiju Keynäs. 
Rauma 1988. 

KH            Karjalan Heimo 

http://www.karjalansivistysseura.fi/


KKNA       Karjalan kansannousun arkisto 1921-22.  VA 

KSSA       Karjalan Sivistysseuran (KSS) arkisto 

KV             Karjalan Vartia. KSS:n kirjastossa. Helsingin yliopiston kirjastossa. 

Niemi         Niemi, A.R., Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät. Hki 1921.  

Petroskoin arkisto, Central State Archive of Karelia: Uhtuan kirkonkirjat 1873-1905. Mf. 

SA            Sota-arkisto. Helsinki. Siltavuorenk. 16 

Sihvo  Sihvo Hannes, Karjalan kuva. 1973 

 Karjalan löytäjät 1967. 

Suomen historiallinen bibliografia 1926-1950 

SHVIKA   Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto,  Itä-Karjalan siviili-
viranomaisten arkistot:  

 Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. Erkki Simola.  
    Pk. jäljennös: KKNA IV: 2 VA 
 Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat, Uhtualla 
     28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot 

UM            Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. tapahtumat 
A III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22. 

Vahtola  Vahtola Jouko, Suomi suureksi ... Viena vapaaksi. Jyväskylä 1988. 

VPAKA     Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto.  VA 

Vuoristo Sakari, Käsikirjoitukset 

 

Aineiston käyttö ja julkaiseminen 

Irja Rämän aineisto on tutkijan tahdon mukaisesti sukututkijoiden vapaasti käytettävissä. Sitä voi 
jakaa kiinnostuneille. Kuitenkin sen julkaisemisesta painettuna kirjana, lehdessä tai internet-
sivustoilla tulee sopia Karjalan sivistysseura ry:n kanssa. 

Aineiston käyttäjien on myös syytä muistaa, että elossa olevien henkilötietojen keräämistä 
säädellään henkilötietolailla. Sukututkijan velvollisuus on aina elossa olevien tietoja käsitellessään 
selvittää millä tavoin henkilötietolaki on omassa sukututkimusrekisterissä otettava huomioon. 

 

Lisätietoja 

Karjalan Sivistysseura ry 
toimisto@karjalansivistysseura.fi  puh 09 171414 
www.karjalansivistysseura.fi  
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Kekkijev Tsiksa  
 
Feodosija Kekkijeva, leski, Tsiksa kuoli vanhuuttaan 75 -vuotiaana 31.12.1904 haudattiin 2.1.1905. 
 
Ivan Andrejevits (Andronovits?) Kekkijev, Tsiksa, vaimo Ustina Andrejevna. 
 
1. Jevdokija Ivanovna Kekkijeva syntyi 10.8.1873, kaste 26.8.1873. Tsiksa. Kummi: Kekkijeva, Jelisaveta 
Makarovna Kekkijeva, neitsyt, Tsiksa. 
2. Marina Ivanovna Kekkijeva syntyi 21.2 1876, kaste 21.11.1876. Tsiksa. Kummi: Tsiksa.  devka Akilina 
Andrejeva. 
3. Uljana Ivanovna Kekkijeva syntyi 1878, kuoli kouristuksiin 10 kk. iässä 12.1.1879, haud. 14.1.1879. 
Tsiksa. Isä Ivan Andrejevits Kekkijev. 
4. Anastasija Ivanovna Kekkijeva syntyi 24.12.1879, kaste 28.1.1880, kuoli tulirokkoon 2-vuotiaana 
14.12.1880, haud. 16.12.1881.Tsiksa. Kummi: Timofei Larionovits Bogdanovin vaimo Akilina Andrejevna. 
Uhtua. 
5. Solomonija Ivanovna Kekkijeva syntyi 2.8.1882, kaste 4.8.1882. Tsiksa. Kummi: Ivanova, Jelisaveta 
Andrejevna. Djatseskaja vdova. 
 
Melanija Filippovna Kekkijeva, talonpojan vaimo . Tsiksa. 
 
1. Sergij  Melanija Kekkijevin avioton poika s. 11.9.1874, kaste 28.1.1875.H.Z. Tsiksa. 
Kummi: Luka Ivanovin vaimo Irina Filippovna. Tsiksa. 
2. Afanasij Melanija Kekkijevin avioton poika s. 4.1.1877, kaste 9.3.1877.Tsiksa. 
Kummi: leski Jelena Vasiljevna Samojlova.  Tsiksa.  
3. Sevastjan Melanija Kekkijevin avioton poika  s. 18.12.1883, kaste 20.4.1884, HZ. Tsiksa. 
Kummi: Vasiljev, Trofim Stepanovits, Tsiksa. 
 
Petr Vasiljevits Kekkijev,  vaimo Darija ?Artjemnova. 
1. Marija Petrovna Kekkieva s. 31.3.1875, kaste 1.4.1875. Tsiksa. Kummi: Kekkijeva, Jelisaveta Makarovna. 
Tsiksa. Talonp. tytär. 
Petr Vasilevits Kekkijev kuoli keuhkotautiin 48-vuotiaana 29.12.1875, haud. 8.2.1876. Tsiksa.  
 
 
Uhtuan Kekkijev 
 
?Akilina Matfejevna syntyi noin 1839, synt. Kekkijeva?, puoliso Feodor Dorofejevits, syntyi vuoden 1850 
vaiheilla. Vuoden 1910 rippikirjaan talon 97 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Marfa Matvejevna Dorofejeva ja 
71-vuotias Akilina Matvejevna Dorofejeva. Vrt. Matfej 
Aleksandra Vasiljevna Kekkijeva, Uhtua. Devitsa. Ks. Savva: Vasilij 
Anna Saveljevna syntyi noin 1839, synt. ?Kekkijeva?, puoliso Ivan Ivanovits Andronov syntyi noin 1839. 
Ivan Ivanovitsin isä Ivan Artemjevits Dorofejev, äiti on Jelena Filippovna synt. Dorofejeva s. 1818. 
Daniil Savvits Kekkijev, vaimo Nastasja (Anastasija ) Ivanovna. Ks. Savva Kekkijev 
Iro Mattinen ja 14-vuotias Vaseli Kuusamoon 1.2.1922, edelleen Maikkulaan 9.3.1922, Iro Ouluun 8.5.22. 
VPAK III: 2 B a 1 
50-vuotias Iro Mattinen, s. noin 1872 Uhtua kk. ja poika 14-vuotias Vaseli Maikkulaan 9.3.1922, Vasili 
edelleen 8.5. Ouluun töihin, Iro ja Vasili 14.6. Utajärvelle. VPAK III B a 1. Luett. 1922-23. 
Iro Mattinen, Uhtua kk. 50-vuotias Maikkulaan 1.4.1923, Varjakkaan 7.6.1924. VPAK III B a 1 
Vaseli Mattinen, Uhtua kk. 15-vuotias Maikkulaan 2.8.1923, Pohjoiseen työnhakuun 31.5.1924. VPAK III B a 
2 
Ivan Danilovits s. 1877, vaimo Vassa Trofimovna, synt. Gavrijeva. Uhtua. Ks. Savva: Daniil: Ivan 
Ivan Matfejevits Kekkijev, uvolennyj v zapas armij rjadovoj, vaimo Jevdokija Fedorovna, synt. Gavrijeva.Ks. 
Savva, Matfej, Ivan 
Kekkijev, Matfij Savvits, vaimo Anastasija (Nastasja) Aleksejevna, s. noin 1841. Uhtua. Ks. Savva Kekkijev 
Kekkijev, Pavel Vasiljevits, vaimo Irina Petrovna, synt. Gavrijeva. Uhtua. 
Ks. Savva Kekkijev, poika Vasilij 
 
Irina Ivanovna Kekkijeva syntyi noin 1806,  kuoli vanhuuttaan 84-vuotiaana  18.6.1890, haud. 19.6.1890. 
Leski. Uhtua. 
 



Savva Ivanovits Kekkijev syntyi noin 1812, kuoli 62-vuotiaana vanhuuttaan 10.3.1874, haud. 13.3.1874.  
Uhtua. 
 Savva Kekkijevin lapset: Matvej 1831, Vasilij 1840, Daniil 1842,  
 
0. Anna Saveljevna syntyi noin 1839, synt. ?Kekkijeva?, puoliso Ivan Ivanovits Andronov syntyi noin 
1839. 
Ivan Ivanovitsin isä Ivan Artemjevits Dorofejev, äiti on Jelena Filippovna synt.Dorofejeva s. 1818. 
 
1.Matvej Saveljevits (Matfij Savvits) Kekkijev syntyi noin 1831, vaimo Anastasija (Nastasja) Aleksejevna 
syntyi noin 1841, kuoli 1.10.1897, Uhtua.  
Anastasija Aleksejevna Kekkijeva kuoli vanhuuttaan 56-vuotiaana, haud. 3.10.1897. Uhtua.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 118 kirjoihin on merkitty  48-vuotias Daniil Saveljevits Kekkijev s. 
1842. Daniilin vaimo Anastasija Ivanovna 49-vuotias s. 1841.  Daniilin ja Anastasijan poika Ivan Danilovits 
13-vuotias s. 1877.  
Samassa (118) myös 59-vuotias Matvej Saveljevits Kekkijev, Matvein vaimo 49-vuotias Anastasija 
Aleksejevna ja lapset: 31-vuotias Vasilij Matvejevits, 26-vuotias uvolennyj v zapas Ivan Matvejevits ja 17-
vuotias Ksenija Matvejevna 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 132 kirjoihin on merkitty 60-vuotias Vasilij Savvits Kekkijev. Vaimo 
Jevgenija Ivanovna 61. Vasilij Savvits Kekkijevin ja Jevgenija Ivanovnan lapset: Maksim Vasiljevits 24. 
Venedikt Vasiljevits 19. Aleksandra Vasiljevna 30.  Aleksandra Vasiljevna Kekkijevan aviottomat lapset: 
Nikolaj 4. Fedosja 1. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 135 kirjoihin on merkitty 69-vuotias leski Matfij Savvits Kekkijev ja 
lapset: 41-vuotias Vasilij Matfejevits (merkitty poissaolevaksi), vaimo 37-vuotias Vilhelmina Gustavovna  
(luteril.) Samassa (135) myös uvolennyj v zapas flota 36-vuotias Ivan Matfejevits, tämän vaimo 27-vuotias 
Irina Sidorovna ja  lapset: 6-vuotias Ivan Ivanovits, 4-vuotias Jevdokija Ivanovna ja 2-vuotias Fekla Ivanovna. 
Samassa (135) myös 64-vuotias leski Avksentij Katekschin ?  
Matvej Saveljevits Kekkijevin ja Anastasija (Nastasja) Aleksejevnan lapset: ?Akilina 1839, Marfa 1853, Vasilij 
1859, Ivan 1864, Ksenija 1873. 
1.0. Akilina Matfejevna syntyi noin 1839, synt. Kekkijeva?, puoliso Feodor Dorofejevits, syntyi vuoden 
1850 vaiheilla. Vuoden 1910 rippikirjaan talon 97 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Marfa Matvejevna 
Dorofejeva ja 71-vuotias Akilina Matvejevna Dorofejeva. 
Feodor Dorofejevits Dorofejevin ja Akilina Matfejevnan synt. Kekkijevan lapset: 
a. Darja Fedorovna Dorofejeva syntyi noin 1871, kuoli 3-vuotiaana kouristuksiin 27.1. 1874 ja haudattiin 
30.1. 1874.   
b. Marija  Fedorovna Dorofejeva syntyi 12.2.1873, kastettiin 25. 3. 1873. Kummina oli Paraskeva Pimenovna 
Tihanova, synt. Grigorjeva, Ivan Kirillovits Tihanovin  vaimo. 
 
1.1.Marfa Matfejevna Kekkijeva syntyi noin 1853, puoliso Ivan Fedorovits Dorofejev syntyi noin 1842 tai 
1843 tai 1844, kuoli 20.1.1905. 
Ivan Fedorovits Dorofejev kuoli 61-vuotiaana vanhuuttaan, haudattiin 22.1.1905. 
Ivan Fedorovits Dorofejev vihittiin 34-vuotiaana 2.7. 1876. Morsian oli 23-vuotias Marfa  Matfejevna, Matfej 
Savvits  Kekkijevin tytär. Häätodistajina olivat Vasilij Nikitin Andronov, Vasilij Terentjevits  Dorofejev, Prokopij 
Pavlovits Pardojev, Terentij Vasiljevits Dorofejev.  
Marfan vanhemmat olivat Matfej Saveljevits Kekkijev s. 1831 ja Anastasija Aleksejevna s. 1841. 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 114 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Vasilij Nikiforovits Dorofejev perheineen. 
Samassa (114) myös 47-vuotias Ivan Fedorovits Dorofejev ja tämän vaimo 37-vuotias Marfa Matfejevna. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 125 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Ivan Fedorovits Dorofejev, tämän 
vaimo 47-vuotias Marfa Matfejevna sekä 61-vuotias leski Akilina Matfejevna Dorofejeva.  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 97 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Marfa Matvejevna Dorofejeva  ja 71-
vuotias Akilina Matvejevna Dorofejeva. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 173 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Ivan Fomits Sofronov, tämän vaimo 57-
vuotias Jevdokija Fedorovna ja näiden lapset 17-vuotias Nikifor ja 15-vuotias Jevdokija. Samassa (173) 
myös 49-vuotias  Matrena Matvejevna Sofronova s. noin 1861. 
 
Marfa Matfejevna, Ivan Fedorovits Dorofejevin vaimo, synt. Kekkijeva. Kummilapsi: Andrej Prokopjevits 
Pardojevin ja Anna Ivanovna Trofimovan, Ivan Lavrentjevits Trofimovin tyttären lapset: Jelena 1881, 
Jevdokija 1889, Jelisej 1890, Anna 1891. 
 
1.2. Vasilij Matvejevits Kekkijev syntyi noin 1859, vaimo Vilgelmina Gust. Isakovna syntyi noin 1861. 



Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 119 kirjoihin on merkitty Vasilij Matvejevitsin vaimo Vilgelmina Gust. 
Isak. 29-vuotias. Ljuteranka ja Vasilin ja Vilhelminan poika Timofej Vasiljevits 5-vuotias s. 1885.  
Samassa (119) myös Ivan Matvejevitsin vaimo 31-vuotias Jevdokija Fedorovna 1859. (k. 10.3.1892.) 
Samoin Avksentij Katskinin? Katskilin? Katekschin? 65-vuotias leski. Vuokkiniemi. s. 1825.  
 
1.2.1.Timofej Vasiljevits Kekkijev syntyi 1885. 
Ivan Timofejevits Kekkijev , vaimo Jevdokija Fedorovna. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 118 kirjoihin on merkitty  48-vuotias Daniil Saveljevits Kekkijev s. 
1842. perheineen.  
Samassa (118) myös 59-vuotias Matvej Saveljevits Kekkijev, Matvein vaimo 49-vuotias Anastasija 
Aleksejevna ja lapset: 31-vuotias Vasilij Matvejevits, 26-vuotias uvolennyj v zapas Ivan Matvejevits ja 17-
vuotias Ksenija Matvejevna 
Jevdokija Fedorovna Kekkijeva kuoli synnytykseen 32-vuotiaana 10.3.1892, haud. 13.3.1892. Uhtua. 
Uvolennyj v zapas armij Ivan Timofejevits Kekkijevin vaimo. 
 
1.3. Matrena Matfejevna Kekkijeva syntyi noin 1861, puoliso Sergij Ivanovits Sofronov syntyi noin 1862, 
Uhtua. Matrjo, Madrö 
Sergij Ivanovits Sofronov, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 23-vuotiaana 10.5.1885. Morsian oli 24-vuotias 
Matrena Matfejevna, Matfej Savvits Kekkijevin tytär, Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Ivan Ananjevits 
Klementjev, Nikifor Ivanovits Pällijev, Kozma Ivanovits Dorofejev, Ivan Ivanovits Sofronov. 
Matrena Matfejevna Sofronovan kummilapsi: Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovnan, synt. 
Trofimovan poika Jelisej 1890. 
70-vuotias Marppa Dorofejeff ja Marpan sisar 66-vuotias Madrö (Matrjo) Sofronoff kirjattiin 27.3.1922 
Maikkulan huoltolan kirjoihin ja sittemmin Kyminlinnan huoltolaan 10.5.1922. VPAK III B a 1. Oulu. 
Madrö on ilmeisesti sama kuin Martta Sofronoff, s. 24.6.1870 Uhtua, joka tuli Suomeen 1922, Korpikylä. 
Naimaton. VPAK I B a 1. Haastateltu Kyminlinnassa. Karjalan Heimo 1991 s. 38. 
Sisar Marppa (Marfa) oli Matfej Savvits Kekkijevin tytär s. noin 1863; Marfa oli 37-vuotias vuoden 1890 
rippikirjassa. Puoliso oli Ivan Fedorovits Dorofejev. Karjalan Heimo 1998 s. 56. 
 
1.4. Ivan Matfejevits Kekkijev syntyi noin 1864, uvolennyj v zapas armij rjadovoj, vaimo (1.) Jevdokija 
Fedorovna, synt. Gavrijeva. (hiljattain kuollut, tätä nykyä  nyne umerschaja), Uhtua, vaimo (2.) Irina 
Sidorovna, synt. Kovalajnina. Uhtua. 
Jevdokija Fedorovna Kekkijeva kuoli 32-vuotiaana synnytykseen 10.3.1892, haudattiin 13.3.1892, Uhtua. 
Uvolennyj v zapas armij Ivan Matfejevits Kekkijevin vaimo. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 118 kirjoihin on merkitty  48-vuotias Daniil Saveljevits Kekkijev s. 
1842. Daniilin vaimo Anastasija Ivanovna 49-vuotias s. 1841.  Daniilin ja Anastasijan poika Ivan Danilovits 
13-vuotias s. 1877.  
Samassa (118) myös 59-vuotias Matvej Saveljevits Kekkijev, Matvein vaimo 49-vuotias Anastasija 
Aleksejevna ja lapset: 31-vuotias Vasilij Matvejevits, 26-vuotias uvolennyj v zapas Ivan Matvejevits ja 17-
vuotias Ksenija Matvejevna 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 119 kirjoihin on merkitty Vasilij Matvejevitsin luteril. vaimo 29-vuotias 
Vilgelmina Gust. Isak. ja Vasilin ja Vilhelminan poika 5-vuotias Timofej Vasiljevits s. 1885.  
Samassa (119) myös Ivan Matvejevitsin vaimo 31-vuotias Jevdokija Fedorovna 1859. (k. 10.3.1892.) 
Samassa (119) myös Avksentij Katskinin? Katskilin? Katekschin? 65-vuotias leski. Vuokkiniemi. s. 1825.  
 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 112 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Ivan Matvejevits Kekkojev s. 1864. Ivanin 
vaimo Jevdokija Feodorova 37. lapset: Ioann 16. Evdokija 14. Fekla 11. Prokopij 6. Vasilij 3. Anna 1. 
(Nizhnij tsin zapas (alin virka-arvo, reservi) Ivan. 1903.) 
Ivan Matvejevits Kekkijev, uvolennyj v zapas rjadovoj Arhangelo-gorodskago rezervnago pehotnago 
Kadrovago  Bataliona, vihittiin 25-vuotiaana 1. avioliittoon 22.10.1889. Morsian oli 30-vuotias  Jevdokija 
Fedorovna. Isä Gavrijev, Fedor Averkijevits, Uhtua. Häätodistajina olivat Kekkijev, Daniil Saveljevits, Uhtua. 
Gavrijev, Fedor Rodionovits, Uhtua. Dorofejev, Vasilij Dorofejevits, Uhtua. Sofronov, Sergej Ivanovits, Uhtua. 
Uvolennyj v zapas armij rjadovoj Ivan Matfijevits Kekkijev vihittiin 28-vuotiaana 2. avioliittoon 26.7.1892. 
Morsian oli 18-vuotias Irina Sidorovna Kovalajnen, Uhtua. Häätodistajina olivat Ivan Nikiforovits Dorofejev, 
Uhtua, Trofim Filippovits Lisitsin, Tsiksa, Vasilij Dorofejevits Dorofejev, Uhtua ja Sergej Ivanovits Sofronov, 
Uhtua. 
Mattini Iivana. Simana Afanasjeffin kirje 8.4.1908 Uhtuasta: ”Mattini Iivana tuli kotiin eilen … Ahava 11:13 
Simana 9.4.1908: ”Täältä lähti Trohkimalan hevonen … kuormia noutamaan, Kirilän muassa rahat … 
Mattiselle jauhoja (palkaksi) … Siemeniä tulee Jaakon muassa.” Ahava 11:13 
 



Ivan Matvejevits Kekkijevin ja Jevdokija Fedorovnan, synt. Gavrijevan lapsi: 
1.3.1. Jevdokija Ivanovna s. 10.3.1892, kaste 10.3.1892, kuoli kouristuksiin 2.12.1893, haud. 4.12.1893. 
Uhtua.  Kummit: Flotskij soldat Artemij Fedorovits Gavrijev, Uhtua. Kekkijeva, Ksenija Matfijevna, Uhtua. 
Devitsa. 
Isä Uvolennyj v zapas armij rjadovoj Ivan Matfejevits Kekkijev. Uhtua. Äiti Jevdokija Fedorovna , hiljattain 
kuollut (nyne umerschaja), Uhtua.  
 
Ivan Matfejevits Kekkijevin ja 2. vaimon Irina Sidorovnan, synt. Kovalajninan lapset:  
1.3.2.Kekkijev, Ioann Ivanovits s. 26.1.1895, kaste 10.2.1895. Uhtua. Kummit: Terentij Sidorovits 
Kovalajnen, Uhtua. Ksenija Matfejevna Kekkijeva, neitsyt, Uhtua.  
Iivana Kiekkijeff Matvisen poika, Ahava 11:10. 
´´Iivana Iivanan poika on ollut sukulaisten tietojen mukaan Kuusamon kansanopistossa.´´ Jarmo Rantanen 
Ivan Mattina Kiekkijew lähettää terveisiä siskolleen Helgalle Semjon Afanasjeffin kirjeessä Uhtuasta Paavo 
Ahavalle. Ahava 21:1 
Kalle Wendelinin kirje Ahavalle 2.4.1914: ´´Olen ottanut Mattisen iivanan oppiin.´´ Ahava 15:2 
Kalle Wendelinin kirje Uhtualta 21.4.1915 Ahavalle: ´´Iivana Mattinen pääsi vapaaksi arvannostosta, elättää 
isää ja isän perhettä 15 rupl./ kk. (palkka karvarin apulaisena), kotona ei ole muuta kuin leipää.´´ Ahava 15:6 
Kalle Wendelinin kirje Uhtualta 26.9.1915: ´´Huomenna lähetään viemään Mattisen Iivanaa sotaan.´´ Ahava 
15:7 
Iivo Mattinen (Kiekkijeff), Uhtua  kk.: nimenmuutos Mattinen Iivo. Karjalan Vartia 1920 no 7. 
 
Salminen, Aarne Iivo Jussin poika (ent. Mattinen)s. Uhtualla 28.2.1895, kuoli 72-vuotiaana Suomessa. Ollut 
tsaarin armeijassa mm. Krimillä. 
Aarne tuli Suomeen 1922, samoin velimies sekä lisäksi Partola Uhtuasta ja Kujala Röhöstä? Veli meni 
takaisin Karjalaan. 
Mattisen talo sijaitsi Uhtualla Lentokentän päässä. Uhtuan kyläkartassa (moniste) lähellä Paavo Ahavan talo. 
Tiedot sain Jarmo Rantaselta. Jarmon äidinisä on Aarne Salminen. 
Jarmon äidin serkku Vilho Mattinen elää (1993) Uhtualla, Sovetskajan kadulla.  Hänellä on poikia. 
Vilho Mattisen äiti Malinen (Malik) kuollut 1960-luvulla, Ontrei Malisen Vuonnisista jälkeläisiä.  
Vilho Mattisen serkku Eila Saviniemi(os. Malinen) Puolangalla 
Muistelu Jarmo Rantanen s. 17.10.1949, Kokemäki. 
 
Iivo Salminen, Uhtua. Nimi Vienan retkikunnan mukana Suomeen saapuneiden pakolaisten luettelossa. 
Kajaani 1.12.1918 (Uhtualta kotoisin olevat.) Ahava 7 
Samaa sukua? Anna ja Iivo Salminen. Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen Uhtualla 28.7.1918 pöytäkirjan 
allekirjoittajia. IKSVOA: IKTK II. VA 
Anni Salminen, s. noin 1896, Uhtua kk. 26-vuotias Maikkulaan 23.4.1922, siirtyi Ylitorniolle 28.4.22 
muassaan tytär Lempi 2-vuotias. VPAK III B a 1 
Lempi Maria Juhontr. Salminen, 7 ½ -vuotias koululainen Maikkulaan 18.12.1926 Oulusta, takaisin Ouluun 
18.1.1927, sitten Kyminlinnaan. VPAK III B a 2. Luett. 1923-28. 
Lempi Salminen s. 27.5.1919, Uhtua. Suomeen 1922.  VPAK I B a 1 
 
1.3.3. Kekkijeva, Jevdokija Ivanovna s. 25.2.1897, kaste 15.3.1897. Uhtua. Terentij Sidorovits Kovalajnen, 
Uhtua. Ksenija Matfejevna Kekkijeva, neitsyt, Uhtua.  
 
1.3.4. Kekkijeva, Fekla Ivanovna  s. 24.9.1898, kaste 2.10.1898. Uhtua. Kummit: Kovalajnen, Terentij 
Sidorovits, Uhtua. Terentjeva, Ksenija Matfejevna, Talonpojan vaimo. 
Iivanan sisar Helga. 
Hekla?  Mattisen Iivanan tytär Ojalankylästä. Kirje Uhtuasta 2.8.1913 Paavo Ahavalle, jossa anoo pääsyä 
kansanopistoon; ´´terveisiä isän, äidin puolesta, Jöysein naisen ... Ojalan ukon ja akan puolesta ...Ahava 
14:13 
1.3.5. Kekkijev, Aleksij Ivanovits s. 25.2.1903, kaste 9.3.1903. Uhtua. Kummit: Aleksej Sergejevits Sofronov, 
Uhtua. Irina Ivanovna Pardojeva, Talonpojan vaimo.  
1.3.6. Kekkijeva, Marina Ivanovna s. 19.2.1901, kaste 25.2.1901. Uhtua. Kummit: Kovalajnen, Terentij 
Sidorovits, Uhtua. Irina Ivanovna Pardojeva, Uhtua. Talonpojan vaimo. 
 
1.3.7. Kekkijev, Prokopij Ivanovits s. 24.2.1905, kaste 20.3.1905. Uhtua. Vanhemmat: Nizhnij tsin zapasa 
Kekkijev, Ivan Matfejevits &  Irina Sidorovna. Kummit: Nizhnij tsin zapasa Aleksej Potapovits Sofronov. Irina 
Ivanovna Pardojeva. Uhtua. Talonpojan vaimo. 



Prokko Mattinen, Uhtua kk. s. 1905, sai pakolaisen passin no 344 Suomussalmelle 17.11.1920. 2 kk:ksi. 
SHVIKA 
Mattinen (Kiekkijeff), Roope, Uhtua kk. Nimenmuutos: Karjalan Vartia 1920 no 7 
P. Mattinen oli eräs Uhtuan kuntalaisten kokouksen 26.11.1921 osanottajista. KKNA IV: 2. VA 
Prokko Mattinen, Uhtua kk. s. 1905  19-vuotias Varjakasta Maikkulaan 8.12.1924, sairas; taas Varjakkaan 
6.1.1925, työmies. VPAK III B a 2 
´´Roope Iivananp. Mattinen meni takaisin Karjalaan ja kuoli Vienan Kemissä.´´ Jarmo Rantanen. Uhtua-
seura. 
 
1.4. Ksenija Matfejevna Kekkijeva syntyi 24.1.1874, puoliso Vasilij 2. Ivanovits Terentjev syntyi noin 1875. 
Ksenija Matfejevan kastettiin 3.2.1874. Kummina oli Irina Ivanovna Andronova, Feodor Nikitits Andronovin 
vaimo, Uhtua. 
Vasilij Ivanovits Terentjevin ja Ksenija Matfejevnan synt. Kekkijevan lapset: 
a. Irina Vasiljevna syntyi 17.5.1899, kastettiin 21.5.1899. Kummit: uvolennyj v zapas armij rjadovoj Ivan 
Mattfejevits Kekkijev, Uhtua ja Anna Ivanovna Sergejeva, talonpojan vaimo, Uhtua. 
b. Terentjev, Irodion Vasiljevits s. 8.4.1901. kaste 15.4.1901, kuoli tulirokkoon 1 kk. iässä 24.4.1901, haud. 
25.4.1901. Kummit: Uvolennyj v zapas armij rjadovoj Ivan Matfejevits Kekkijev, Uhtua ja Sergejeva, Anna 
Ivanovna, Uhtua. Talonpojan vaimo. 
c. Terentjev, Petr Vasiljevits s. 15.6.1902, kaste 29.6.1902, kuoli kouristuksiin 6 viikon iässä  26.7.1902, 
haud. 28.7.1902. Uhtua. Kummit: Kekkijev, Ivan Matfejevits, Uhtua ja Sergejeva, Anna Ivanovna. Uhtua. 
Talonpojan vaimo.  
d. Terentjeva, Marina Vasiljevna s. 17.7.1903, kaste 22.7.1903. Uhtua. Kummit: Nizhnij tsin zapasa Ivan 
Matfejevits Kekkijev. Uhtua ja Sergejeva, Anna Ivanovna. Talonpojan vaimo. 
e. Darja Vasiljevna Terentjeva s. 1906. 
f. Juljanija Vasiljevna Terentjeva s. 1907. 
g. Savva Vasiljevits Terentjev s. 1909. 
 
Ksenija Matfejevna Kekkijeva, neitsyt. Kummilapset: Ivan Matvejevits Kekkijevin ja Jevdokija Fedorovnan, 
synt. Gavrijevan lapset Jevdokija 1892,  
Ksenija Matfejevna Kekkijeva, neitsyt. Kummilapset: Ivan Matvejevits Kekkijevin ja 2. vaimon Irina 
Sidorovnan, synt. Kovalajninan lapset Ioann 1895, Jevdokija 1897. 
Ksenija Matfejevna Terentjeva, synt. Kekkijeva. Kummilapsi: Ivan Matvejevits Kekkijevin ja 2. vaimon Irina 
Sidorovnan, synt. Kovalajninan lapsi Fekla 1898. 
 
2. Vasilij Saveljevits (Savvits) Kekkijev syntyi noin 1840, vaimo Jevgenija Ivanovna. Uhtua. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 117 kirjoihin on merkitty 50-vuotias Vasilij Savvits Kekkijev s. 1840. 
Vasilin vaimo Jevgenija Ivanovna 51-vuotias  s. 1839. Vasilin ja Jevgenijan lapset: Aleksandra Vasiljevna 20-
vuotias s. 1870. Pavel Vasiljevits 26-vuotias s. 1864. Maksim Vasiljevits 14-vuotias s. 1876. Venedikt 
Vasiljevits 9-vuotias s. 1881. Pavelin vaimo Irina Petrovna 30-vuotias s. 1860.  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 109 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Kekkiev, Vasilij Savin. Vasilin vaimo 
Evgenija Ivanova 70-vuotias. Vasilin ja Evgenijan lapset: Maksim 34-vuotias. Venedikt 29-vuotias. 
Aleksandra 40-vuotias s. 1870. Maksimin vaimo  Marija Viktorova 30-vuotias.  Maksimin ja Marijan tytär 
Elisaveta  4-vuotias. Venediktin vaimo Evdokija Ionina? 31-vuotias. Venediktin ja Evdokijan tytär Aleksandra 
1-vuotias. Aleksanderin lapset: Nikolaj 14-vuotias. Feodosija 11-vuotias. Agnija 7-vuotias. 
2.1. Pavel Vasiljevits Kekkijev syntyi noin 1860 tai 1864, vaimo Irina Petrovna synt. Gavrijeva s. 1860.  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 133 kirjoihin on merkitty 40-vuotias Pavel Vasiljevits Kekkijev s. 1860. 
Vaimo Irina Petrovna 40. Poika Trofim Pavlovits 5. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 110 kirjoihin on merkitty 50-vuotias Kekkiev Pavel Vasiljev. Pavelin vaimo 
Irina Petrova 50. Pavelin ja Irinan poika Trofim 15. 
Kekkijev, Pavel Vasiljevits, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 22-vuotiaana 8.9.1886. Morsian oli 27-vuotias  
Gavrijeva, Irina Petrovna, Uhtua. Isä Gavrijev, Petr Rodionovits, Uhtua. Häätodistajina olivat Gavriev, Ivan 
Averkijevits, Uhtua. Trofimov, Osip Maksimovits, Uhtua. Afanasjev, Arhip Filipovits, Uhtua. Pällijev, Ivan 
Ivanovits, Uhtua. 
2.2. Kekkijeva, Marfa Pavlovna s. 30.6.1887, kaste 19.7.1887, kuoli ummetukseen (ot zopora) 1 kk. iässä 
28.7.1887, haud. 30.7.1887. Kummi: Kekkijev, Aleksandra Vasiljevna, Uhtua. Devitsa. 
2. Kekkijev, Kozma, Pavlovits s. 1.7.1888, kaste 17.7.1888, kuoli tulirokkoon 5 kk. iässä 8.1.1889, haud. 
10.1.1889. Kummi: Gavrijev, Kirill Petrovits, Uhtua. 
2.3. Kekkijev, Jakov Pavlovits s. 23.10.1889, kaste 8.11.1889, kuoli kovaan kuumeeseen 2 kk. iässä 
19.12.1889, haud. 21.12.1889. Kummi: Gavrijev, Kirill Petrovits, Uhtua. Kekkijeva, Aleksandra Vasiljevna. 
Uhtua. Talonpojan tytär. 



2.4. Kekkijeva, Paraskeva Pavlovna s. 13.10.1891, kaste 3.11.1891, kuoli kouristuksiin 2-vuotiaana 
23.7.1893, haud. 24.7.1893. Kummi: Gavrijev, Kirill Petrovits. Uhtua. Kekkijeva, Aleksandra Vasiljevna. Dev. 
2.5. Kekkijev, Trofim Pavlovits s. 19.9.1895, kaste 15.10.1895. Uhtua. Kummi: Gavrijev, Kirill Petrovits, 
Uhtua. Kekkijeva, Aleksandra Vasiljevna. Devitsa. 
 
3. Kekkijev,  Lazar Vasiljevits syntyi noin 1867,  kuoli isorokkoon 8-vuotiaana 24.8.1875, haud. 26.8.1875.  
Isä Vasilij Savvits Kekkijev, Uhtua. 
 
4. Kekkijeva, Aleksandra Vasiljevna s. 1870, Uhtua. Devitsa. 
4.1. Kekkijev, Nikita Aleksandran poika s. 13.5.1896, kaste 19.5.1896. HZ. Uhtua. 
Kummi: Kekkijev, Maksim Vasjiljev, Uhtua. Sofronova, Marfa Vasiljeva, Uhtua. Devitsa. 
4.2. Kekkijeva, Feodosija Aleksandran tytär s. 29.5.1899, kaste 30.6.1899. HZ. Uhtua. 
Kummi: Kekkijev, Maksim Vasiljevits, Uhtua. Gejstrem, Marija. Devitsa. 
 
5. Tatiana Vasiljevna Kekkijeva syntyi 12.1.1872, kastettiin 2.2.1873, kuoli isorokkoon 3-vuotiaana 
24.8.1875, haud. 26.8.1875. Kummi:  Jevdokija Artemjevna, Fedor Ivanovits Tihanovin vaimo. Uhtua. 
6. Petr Vasiljevits Kekkijev s. 20.12.1874, kaste 18.1.1875, kuoli kouristuksiin 8 kk. iässä 3.8.1875, haud. 
5.8.1875. Kummi:  Jevdokija Artemjevna, Fedor Ivanovits Tihanovin vaimo  Uhtua. 
7. Maksim Vasiljevits Kekkijev, s. 21.2.1877, kaste 20.2. 77. Kummi: Jevdokija Artemjevna Tihanova. Uhtua. 
8. Ivan Vasiljevits Kekkijev s. noin 1879,  kuoli pistoksiin 2-vuotiaana 30.3.1881, haud. 2.5.1881. Ot kolotja.  
9. Venedikt Vasiljevits Kekkijev s. 14.3.1882, kaste 30.3.1882. Kummi: Pällijev, Nikifor Ivanovits. Uhtua. 
 
Daniil Savvits Kekkijev s. 1842, vaimo Nastasja (Anastasija ) Ivanovna s. 1841. 
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 118 kirjoihin on merkitty  48-vuotias Daniil Saveljevits Kekkijev, tämän 
vaimo 49-vuotias Anastasija Ivanovna ja poika 13-vuotias Ivan Daniilovits.  
Samassa (118) myös 59-vuotias Matvej Saveljevits Kekkijev perheineen. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 134 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Daniil Savvits Kekkijev, tämän 
vaimo 59-vuotias Anastasija Ivanovna ja poika 23-vuotias Ivan Danilovits Kekkijev, Ivanin vaimo 23-vuotias 
Vassa Trofimovna ja poika 2-vuotias Petr Ivanovits. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 111 kirjoihin on merkitty 68-vuotias Daniil Savvin Kekkijev, Daniilin vaimo 69-
vuotias Anastasija Ivanovna.  
Samassa (111)  myös 33-vuotias Vassa Trofimovna Kekkijeva ja lapset: 10-vuotias Petr Ivanovits, 8-vuotias 
Andrej Ivanovits.  
Samassa (111)  myös 46-vuotias Vasilij Matvejevits, Vasilin luteril. vaimo 17-vuotias Vilhelmina Gustavova. 
Daniil Savvits Kekkijevin ja Nastasja (Anastasija ) Ivanovnan lapset: Ioann 1877, Feodor 1881. 
1. Ioann (Ivan) Daniilovits syntyi 23.9.1877, vaimo Vassa Trofimovna, synt. Gavrijeva, Uhtua. 
Ioann Daniilovits Kekkijev kastettiin 9.10.1877. Kummi: Ivan Artemjevits Dorofejev ja Matrona Ivanovna 
Kornilova. Uhtua. Talonp.vaimo. 
Ivan Danilovits Kekkijev, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 18-vuotiaana 21.4.1896. Morsian oli 19-vuotias Vassa 
Trofimovna Gavrijeva,  Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Rodion Ivanovits Gavrijev, Trifon Jevsejevits 
Afanasjev, , Ivan Ivanovits Pällijev, , Ignatij Petrovits Afanasjev. 
 
Vasilissa Trofimovna Kekkijeva, Ivan Danilovits Kekkijevin vaimo, synt. Gavrijeva, Uhtua. Kummilapsi: Ivan 
Andrejevits Pardojevin ja Agafja Artemjevnan synt. Tarasovan lapsi 3. Fevronija 1903,  
Vasilissa Trofimovna Kekkijeva, Uhtua. Ivan Danilovits Kekkijevin vaimo, synt. Gavrijeva, Kummilapsi:  
Jelena, talonpojan vaimon Agafija Artemjevna Pardojevan tytär 1905. 
 
Ioann (Ivan) Daniilovits Kekkijevin ja Vassa Trofimovnan, synt. Gavrijevan lapset: 
3.1.1.Petr Ivanovits s. 24.8.1898, kaste 28.8.1898. Kummit: Gavrijev, Venedikt Trofimovits, Uhtua. 
Afanasjeva, Paraskeva Ivanovna. Talonpojan vaimo. 
3.1.2. Ioann Ivanovits Kekkijev s. 13.11.1900, kaste 26.11.1900. Kummit: Gavrijev, Venedikt Trofimovits, 
Uhtua. Afanasjeva, Paraskeva Ivanovna. Uhtua. Talonpojan vaimo. 
3.1.3. Andrej Ivanovits Kekkijev s. 29.6.1902, kaste 21.7.1902. Uhtua. Kummit: Gavrijev, Venedikt 
Trofimovits. Uhtua. Afanasjeva, Paraskeva Ivanovna. Talonpojan vaimo. 
 
3.2. Feodor Daniilovits Kekkijev syntyi 17.2. 1881, kaste 15.4.1881, kuoli tulirokkoon 1-vuotiaana 3. 
1.1882, haud. 5.1.1882.  Uhtua. Kummi: Dorofejev, Ivan Ivanovits ja  Matrona Ivanovna, talollisen vaimo. 
Uhtua. 


